UBND TỈNH BẠC LIÊU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI NGUYỆN VỌNG TRÚNG TUYỂN
Kính gửi: HĐTS Trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu năm .............
Họ và tên thí sinh:
Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:

	Mã số hồ sơ xét tuyển (Xem tại danh sách trúng tuyển):

	Số CMND/CCCD (như hồ sơ ĐKXT):

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:

Đã trúng tuyển vào trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu:
Trong kỳ tuyển sinh hệ chính quy đợt
năm
với số điểm

	Mã ngành

	Tên ngành:

Nay em làm đơn này xin được chuyển đổi nguyện vọng từ ngành được xét trúng tuyển sang nguyện vọng thứ
đã đăng ký vào trường.
	Mã ngành

	Tên ngành:

​​​​
Lý do:

Em xin cam đoan những lời khai trên là đúng theo sự thật, em xin cam kết sẽ hoàn thành đầy đủ những thủ tục cần thiết khác khi được thay đổi nguyện vọng trúng tuyển.
Em xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến của Phụ huynh thí sinh

	Bạc Liêu, ngày ……. tháng……năm 20….

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)

	Xét duyệt của HĐTS